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Protokół nr LIII/22 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 27 września 2022 r. 

LIII sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Sali Obrad w Samorządowym 

Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta  

i Gminy Pani Małgorzata Lisicka. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2022 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Brzeziny. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto 

i Gminę Morawica części działki nr 133 w Radomicach. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponaglenia. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych 

wchodzących w skład komisji doraźnej ds. opracowania regulaminu przyznawania 

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych 

zbiorników na wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej 

w Morawicy ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na 

dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody 

opadowe dla mieszkańców gminy Morawica. 

13. Sprawy różne: 

a. Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 
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b. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

14. Zakończenie obrad. 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia LIII sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że LIII sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała  

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Marcin Piecyk 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Łukasz Wojda 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 

 

Nieobecni: 

1. Wiesław Frankowicz 

 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że radni otrzymali protokół drogą mailową, celem zapoznania, wniesienia 

poprawek. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 
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Wiesław Frankowicz 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

 

Ad. 3 
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy(w załączeniu do protokołu).  

Zastępca Burmistrza przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwał. 

 

Ad. 4 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 

wczorajszym radni mieli posiedzenie komisji stałych i debatowali nad wszystkimi uchwałami. 

Przeanalizowali w/w uchwałę. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/507/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu wczorajszym radni przeanalizowali tą 

uchwałę. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 
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Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

Uchwała nr LIII/508/22 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Brzeziny. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym 

przedstawiony na komisjach i przeanalizowany. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Brzeziny. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/509/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto  

i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad .7 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto  

i Gminę Morawica części działki nr 133 w Radomicach. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony i przez nich przeanalizowany 

na posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto  

i Gminę Morawica części działki nr 133 w Radomicach. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/510/22 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto i Gminę 

Morawica części działki nr 133 w Radomicach została podjęta. Za głosowało 14 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. Skarga z dnia 21 lipca 2022 r. 

Poinformował, że skarga jest bezzasadna. Projekt tej uchwały radni przeanalizowali w dniu 

wczorajszym na posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/511/22 w sprawie rozpatrzenia skargi została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. Skarga z dnia 18 lipca 2022 r. 

Projekt uchwały został przedstawiony radnym i przeanalizowany. Poinformował, że skarga 

jest bezzasadna Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 
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Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/512/22 w sprawie rozpatrzenia skargi została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 10 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponaglenia. Przewodniczący Rady 

poinformował, że uchwała została również radnym przedstawiona i przeanalizowana w dniu 

wczorajszym. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponaglenia. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/513/22 w sprawie rozpatrzenia ponaglenia została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych 

wchodzących w skład komisji doraźnej ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na 

wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że 

najpierw przegłosują liczbę radnych. Propozycja jest żeby było 6 radnych w tej komisji. 

Projekt uchwały w dniu wczorajszym został przeanalizowany przez radnych na komisjach 

stałych. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych 

wchodzących w skład komisji doraźnej ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na 

wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/514/22 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących  

w skład komisji doraźnej ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na 

dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody 

opadowe dla mieszkańców gminy Morawica została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 12 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej  

w Morawicy ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie 

zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody opadowe dla 

mieszkańców gminy Morawica. Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

członków komisji oraz wskazanie przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji. 

 

Radny Leszek Cygan – proponuje następujące osoby wchodzące w skład komisji doraźnej : 

- Alicja Jamorska-Kurek 

- Dorota Pietrzyk 

- Marcin Piecyk  

- Bartosz Kruk 

- Damian Woźniak 

- Robert Żołądek 

Na Przewodniczącą proponuje Panią Alicję Jamorską-Kurek, a na zastępcę przewodniczącego 

proponuję Pana Damiana Woźniaka.  

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w komisji. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały.  

  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej  

w Morawicy ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie 

zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody opadowe dla 

mieszkańców gminy Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 
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Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała nr LIII/515/22 w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej w Morawicy 

ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu  

i montażu naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody opadowe dla mieszkańców 

gminy Morawica została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 13 
Sprawy różne: 

 

a) Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

- Radna Alicja Jamorska-Kurek – poprosiła członków komisji doraźnej o pozostanie po 

zakończeniu sesji, w celu ustalenia spraw technicznych. Podziękowała radnym. 

- Radny Bartosz Kruk – poinformował o nieszczęśliwym zdarzeniu w naszej gminie – spłonął 

dom jednej z rodzin. Odbywa się szeroko zakrojona akcja – można przekazywać pieniądze, 

brać udział w aukcjach. 

- Radny Damian Woźniak – jedna z rodzin w naszej gminie, dokładnie w Brzezinach straciła 

cały dorobek życia. Obecnie prowadzone są zbiórki na FB (licytacje, można dokonywać 

wpłat). Najważniejsza akcja, która odbędzie się w najbliższym czasie – wolontariusze będą 

chodzić po domach i zbierać środki. Odbędzie się to 02 i 09 października. Informacje pojawią 

się w mediach. Zachęcamy do przekazywania materiałów budowlanych, czy wykonania prac 

remontowych. Zapraszamy do włączenia się w akcję wolontariuszy.  

- Radny Bartosz Kruk – apelujemy – pomóżmy odbudować dom rodzinie z Brzezin.  

 

b) Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy – pogratulował drużynom 

sportowo-pożarniczym z terenu naszej gminy za zajęcie czołowych miejsc w wojewódzkich 

zawodach sportowo-pożarniczych – OSP Wola Morawicka, OSP Brudzów i OSP Obice. 

Życzymy powodzenia w nadchodzących ogólnopolskich zawodach sportowo-pożarniczych.  

 

Ad. 14 
Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

LIII sesji Rady Miejskiej w Morawicy.  

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

  


